
Nr. 36039
20 december

2013

Besluit van de Raad van Bestuur van de Kansspelautoriteit van 16 december 

2013, kenmerk 00.019.141, tot intrekking van het Besluit aanwijzing 

toezichthouders Verispect B.V. 2012 (Besluit intrekking aanwijzing 

toezichthouders Verispect B.V. 2012) 

De Raad van Bestuur van de Kansspelautoriteit,

Gelet op artikel 34 van de Wet op de kansspelen,

Besluit:

Artikel 1 

Het Besluit aanwijzing toezichthouders Verispect B.V. 2012 wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2014.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 december 2013

De Raad van Bestuur van de Kansspelautoriteit,
J.J.H. Suyver.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 36039 20 december 2013


	Besluit van de Raad van Bestuur van de Kansspelautoriteit van 16 december 2013, kenmerk 00.019.141, tot intrekking van het Besluit aanwijzing toezichthouders Verispect B.V. 2012 (Besluit intrekking aanwijzing toezichthouders Verispect B.V. 2012)
	Artikel 1 
	Artikel 2 


